

JAKCHA Holding ApS

Trehøjevej 15, Horn, 8882 Fårvang

CVR-nr. 31 08 24 55

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2017.

Jakob Vind Ebbesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JAKCHA Holding ApS Trehøjevej 15, Horn 8882 Fårvang
	CVR-nr.: 31 08 24 55
	Stiftet: 6. december 2007
	Hjemsted: Fårvang
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jakob Vind Ebbesen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomheder	Tømremester Jakob Vind Ebbesen ApS, Fårvang JCE-Ejendomme ApS, Fårvang

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anparter samt finansielle aktiver og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 333 t.kr. mod 207 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-3.264	-9.240
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	337.181	209.300
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.059
Øvrige finansielle omkostninger	-466	-48
Resultat før skat	333.451	207.071
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	333.451	207.071
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	235.981	109.500
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-5.930	-3.629
Disponeret i alt	333.451	207.071

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	792.060	506.079
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>792.060</u>	<u>506.079</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>792.060</u>	<u>506.079</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	201.015	242.364
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>100.210</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>301.225</u>	<u>242.364</u>
Likvide beholdninger	<u>1.852</u>	<u>2.214</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>303.077</u>	<u>244.578</u>
Aktiver i alt	<u>1.095.137</u>	<u>750.657</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overkurs ved emission	0	7.500
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	609.560	373.579
5 Overført resultat	100.904	99.334
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>938.864</u>	<u>706.613</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.876	0
Selskabsskat	148.284	29.012
Anden gæld	4.113	15.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.273</u>	<u>44.044</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>156.273</u>	<u>44.044</u>
Passiver i alt	<u>1.095.137</u>	<u>750.657</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Tømrermester Jakob Vind Ebbesen ApS	Fårvang	100 %
JCE-Ejendomme ApS	Fårvang	100 %
	30/6 2017	30/6 2016

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

3. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. juli 2016	7.500	7.500
Overført til årets resultat	-7.500	0
	0	7.500

4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	373.579	264.079
Resultatandel	235.981	109.500
	609.560	373.579

5. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2016	99.334	102.963
Årets overførte overskud eller underskud	-5.930	-3.629
Overført fra emission	7.500	0
	100.904	99.334

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. juli 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	103.400	101.200

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 151 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.